МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 28»

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

От  31.01.2023г.                                                                         № 01-13/51

О создании рабочей группы по изучению

Федеральной образовательной программы

дошкольного образования

    В соответствии с частью 65 статьи 12 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2022, № 39,

ст. 6541), абзацем шестым подпункта «б»  пункта 3 статьи 1 Федерального

закона от 24 сентября 2022 г. № 371-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» , и в связи с

внедрением Федеральной программы дошкольного образования с 01.09.2023

г. приказываю:

1.Создать рабочую группу по изучению проекта Федеральной

образовательной программы дошкольного образования составе:

Председатель комиссии: Старший воспитатель Киселѐва О.В.

Члены комиссии: Воспитатели – Синицкая О.С., Николаева И.В., Орлова

Е.Е., Гоголева А.В.

Музыкальный руководитель – Коняева С.Н.

2. Рабочей группе до 15.02.2023 г. разработать и утвердить "Дорожную

карту" по изучению проекта Федеральной образовательной программы

дошкольного образования

3.Изучить проект Федеральной образовательной программы дошкольного

образования до 15.02.2023 года и ознакомить педагогов ДОУ с основными

направлениями работы по реализации данной Программы.

4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               А.В. Быкова

 МБДОУ «Детский сад № 28»

		2023-01-31T13:12:26+0300
	Быкова Анна Викторовна